2.2.4. A munkaterületeket a szerződés aláírása után folyamatosan rendelkezésre bocsátja a 
munkálatok teljes ideje alatt.

3. A vállalkozói díj

3.1. Vállalkozó szerződésszerű teljesítés esetén a részére kiállított teljesítésigazolás alapján nettó 
1.022.719,- Ft+ÁFA (nettó Egymillió-huszonkettöezer-hétszáztizenkilenc forint plusz általános 
forgalmi adó, azaz bruttó 1 298 853 Ft (bruttó Egymillió-kettőszázkilencvennyolcezer- 
nyolcszázötvenhárom forint vállalkozói díjra jogosult.

3.2. Vállalkozó egy végszámla kiállítására jogosult, előlegre nem tart igényt. Megrendelő a szabályosan 
benyújtott, és teljesítésigazolással ellátott számlát, a számla beérkezését követő 15 napon belül 
átutalással egyenlíti ki Vállalkozó bankszámlájára.